DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 117 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 25 DE OUTUBRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2023

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará

no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0010/2023 cujo OBJETO é a aquisição de uma VAN OKM do tipo micro-ônibus, motorização

mínima de 2.3, diesel, manual, 04 cilindros, com capacidade mínima de 15 + 01 lugares, (ano/modelo

de fabricação: 2023 ou superior) para atender as necessidades do município de Santana dos

Garrotes/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar n° 10.024 de setembro

de 2019, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações

posteriores.  O edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br ou Mural de

Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 14:00hs (Horário de

Brasília) do dia 14/11/2023. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta

feira.

Santana dos Garrotes/PB, 24 de outubro de 2023.

Francisco Barboza de Morais
Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 117 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 25 DE OUTUBRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna
público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 13 de novembro de 2023, às 10:00 (dez)

horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos

Garrotes/PB, o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 0020/2023, Tipo menor
preço por item, objetivando a aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a

todos os órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de

2023, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de

08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a
Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos

horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 25 de outubro de 2023.

Francisco Barboza de Morais
Pregoeiro Oficial

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO (1)